УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеочередного общего собрания

ТСН «Белое озеро»

в очной форме

Настоящим уведомляем Вас о проведении внеочередного общего собрания

членов Товарищества в форме очного голосования «04» ноября 2023г. в 11 час.00

мин  по адресу: Московская область, Чеховский район, с. Дубна, д.30, ДК «Мечта».

Повестка дня:

1. Избрание Правления ТСН «Белое озеро»;

2. Избрание Председателя ТСН «Белое озеро».

Согласно ч. ст. 3 ст. 17 Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ "О

ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" по

вопросам, указанным в пунктах 4 - 6.1, 21, 22, 24 и 26 части 1 ст. 17 Федерального

закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ, решения общего собрания членов товарищества

принимаются с учетом результатов голосования лиц, не являющихся членами ТСН

«Белое озеро», проголосовавших по указанным вопросам в порядке, установленном

Законом.

В связи с тем, что вопросы об избрании органов товарищества (председателя

товарищества, членов правления товарищества), ревизионной комиссии (ревизора),

досрочное прекращение их полномочий указаны в пункте 2 части 1 ст. 17

Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ при принятии решений по указанным

вопросам права лиц, не являющихся членами ТСН «Белое озеро» не

нарушаются, голоса их не учитываются.

Исходя из вышеизложенного и руководствуясь действующим

законодательством в голосовании при проведении внеочередного Общего

собрания членов ТСН «Белое озеро» проводимого в форме очного голосования

«04» ноября 2023г.  в 11 час.00 мин. принимают участие исключительно члены

ТСН «Белое озеро». Лица, не являющиеся членами ТСН «Белое озеро» участие в

голосовании не принимают, на собрании не присутствуют.

Председатель ТСН «Белое озеро»    ___________________ Агекян А.Г.

   «21» октября 2023г.

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_221173/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_221173/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_221173/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_452778/30055b8a10b81f4fc78c964ba5f0d43f4e711d3e/#dst100188
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_452778/30055b8a10b81f4fc78c964ba5f0d43f4e711d3e/#dst3
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_452778/30055b8a10b81f4fc78c964ba5f0d43f4e711d3e/#dst100205
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_452778/30055b8a10b81f4fc78c964ba5f0d43f4e711d3e/#dst100206
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_452778/30055b8a10b81f4fc78c964ba5f0d43f4e711d3e/#dst10
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_452778/30055b8a10b81f4fc78c964ba5f0d43f4e711d3e/#dst100703
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_452778/30055b8a10b81f4fc78c964ba5f0d43f4e711d3e/#dst100703